
23

Diário Oficial

Teresina(PI) Terça-feira, 2 de abril de 2019 • Nº 62

�����������	
�	���	������������������������	��
�

�	����	� ���	��� ������� ������� 	
������ �� ������� ��������
�������
��� ���� ��������������������������������������������������
������������������ ��!"#$���%&� ���'()�***���**#�&%��������������
���(
��)�����+�������%�*���+�������&�'�����������������������������
��
�,���� ������������� �� -���� .������ ������/��������(0�*"1�"�1�--��'��
��/��##�%� �#�1&�������
������
��������
�23�����������������������
%��1*�����,�4����������*��*��.�������%��!�����%���%�*��*�����������
����,������������
�����&�����������������������������5���������������
����������� ������(
��)�����+�������%�*���6���������7�8���
���+�������&
�'� 9���� �� �������:�� ��� !��"����� #$�"���� %&�  '� $(��&��
������������ �� ������2�� ��� ���
������ �� "$!� �� �������� �������������
&�)*+���#$�"����%&� '$,�"�+������;
��;
����<������=������������
���������� >(?)@�?>�?'=A��
%:�=��������������������������������
*:�+��������������������������2B��
":� ?��������� ������ �� ������2B�� ��� ���
������ �� ������ ������� ���
�
����������������
���
����&��� �� ����� ��� �,����� ;
�� ��� ��������23��� ���������� ���B��
�����������������=?@�'�/>(@C+'�=��������5������(
��?
��������
��
���� %""%�� ���7�8� ��
��� �)�A� �!��!#&%*��� +�������&�'�� ���� ��
�����������������-
������������������-���D������/��������.�4���/��E��
�� �����B�� ����������� ����� �������� �� �����2B�����,�����������;
�����
;
�� ������ ���	������ �������� ��������2B�� ���� �������� ����������
�������������������������������������
�
+���������*1������2����*�%#��

��� �� �
�	����	����	��������

OUTROS

P.P.  1142
3-3

�

�����������	�
	�����������������
������������������������� �!�"�#��$%& '�(()*+,++�"�-�(()*( ( �!�.	�� ,�%+&*

,/%�!�����0�#��!�����	*1��23������������������	�
��
�

�

�

�����������	��
����	���������	������������
�
	������������������� �!�"�������"������#�"�$�%����#�&�������������"���'��!"()��� �!"��&�*���+�������
*�������� ����" &� ����,�-"� ��� ��������"���� "'"�.�� �� "-���"���&� ������ �+� /���"� �� �������� �"0�1�
����,�-"(2�0)��1� ��� ��-��2�� ��-"+��3"�"0�1� *� "� /�"� *���" � �� �� ,"��� ��� 4��� ��� ��������"���� ���
��-����"+��+� �-" ���-����������-��3�-���&�*"�"���+"��+�-��3�-�+������"� "/�"���"���0�1�"�����
��� ��,�"(2�� "'"�.�� �� "-���"��0�1� �� *"�"&� 4�������&� �,���-���+� ��-����� *��"���� ����� 5�!2�� ���
*�"6�� ��� ��� 0��61� ��"�&� "� -���"�� �"� *�' �-"(2�� ��� *�������� ����" &� ���� ���+��� ��� "��7� ��� �"�
8��� �(2�� �	����8	� ��� �9����:7� ����"-";��� 4��� "� "*��"(2�� ��� ��,�"()��� "�+������"��/"���"�
�+*���(2�����*��" ��"����*���*"������������8	��<+�"+*"��� �!" �����"���!�����&�=�&�>�&�9�&�������"�
�����7���7�����������4������*��-������"�+������"��/������2��-��������"�������*�������+��������
+"��,���"(2�� ���� ��������"���7� 8�!�����;��&� *��� ,�+&� 4��� ��� ��������"���� *����2�� �'����/���"�����
*��-��������+"��������,��+"()�������"�#��-��"����"�?��$��-"�������#�&� �-" �6"�"��"��/7�@"�2�����
A��!�B�"&��7�����:&�@"������"'� ��"&���#C�:D7��9;D=�7��������"�%�#�&��� �,���C�09:1����;�>�����
����;�D��&����3��E��������>C���F����C��3&������!���"�"���.�";,���"7��������"&�������+"����������97�

"'���#"� ���"�-�+����������"�G�&�#��-��"���;�3�,��������#�7�
� �7���	��

#8	����	�
����8�����	� �#
���#?� �7���H�	�����

��
8��	�

�� ��������� I��@�8���@HJH�8JH�����K�� �D7>:�7�>������;:�� ��>D:>D�
�� �D�����:� 
8������	���������	��K��8�� �D>79��7���;>�� �=:�����
�� ��9����>� ?	���
8������	����	��
��L	� ��7��>7�99�����;>�� �=>���D�
D� �������>� ?7� �7� �����H8A���� �� ���7�

�	���8H�M���
��7=D�7��:�����;�D� �=>���=�

=� �>�����=� ?� L� 8	�L�� ����8���� ���
�	���8H�	������

�>7:�>7>9������;=�� �=����>�

:� �>>����=� ?		� @������� 
�8������� ���
�@8�H�

��7�9D7��=�����;�=� �=�����N�=�
����N�=����
DN�=������

>� �9�����=� ?		� @������� 
�8������� ���
�@8�H�

��7�9D7��=�����;�=� �=����9�

9� D�������� ���� %� ��8������ ���H��8����
�����

�:79=�7:D:�����;:�� �:��D>��

�� :�=������ ��O���� �������O� �� ��� �	H���
���

�97=:�7�>>�����;:>� ��>=�D��

��� :�>������ ��O���� �������O� �� ��� �	H���
���

�97=:�7�>>�����;:>� ��>=�=��

��� :=�����=� 
8������	� ���� �L�A��� ��K���

���	���

���7�>97::��=�� �=����=�

��� >:>����>� ��K���	���K���AH����� ��>7�9�7:>��D�� �=>�=�9�
��� 9�������� ��8��� �	� 8	��8�	� ��� �	8����

����8	�
�97>��7��=�����;D�� �:��>���

�D� ��D�����D� 
7�����7�������K��
�@8�����	����

��H�����������	���

�D7��>7��9�����;��� �=��>>��

�=� �D�D����D� ?	�	�L��8�JH��8	�L���	�8��� DD:7�>�7DD�;=�� ����������
�D��

�:� �:D=������ ?	���L������8������ �>97��D7:������ �D:>==��
�>� �:D������� ��8�	���HAH��	������������ ==D7=��7=���>�� �D:>==��
�9� �>������D� 
7�@�8�@��8	��������
�@8����	�

���
��H����?H#��
�97=>D7�9������;��� �=���=D�

�

�����������	�
	�����������������
������������������������� �!�"�#��$%& '�(()*+,++�"�-�(()*( ( �!�.	�� ,�%+&*

,/%�!�����0�#��!�����	*1��23������������������	�
��
�

�

�

�����������	��
����	���������	������������
�
	������������������� �!�"�������"������#�"�$�%����#�&�������������"���'��!"()��� �!"��&�*���+�������
*�������� ����" &� ����,�-"� ��� ��������"���� "'"�.�� �� "-���"���&� ������ �+� /���"� �� �������� �"0�1�
����,�-"(2�0)��1� ��� ��-��2�� ��-"+��3"�"0�1� *� "� /�"� *���" � �� �� ,"��� ��� 4��� ��� ��������"���� ���
��-����"+��+� �-" ���-����������-��3�-���&�*"�"���+"��+�-��3�-�+������"� "/�"���"���0�1�"�����
��� ��,�"(2�� "'"�.�� �� "-���"��0�1� �� *"�"&� 4�������&� �,���-���+� ��-����� *��"���� ����� 5�!2�� ���
*�"6�� ��� ��� 0��61� ��"�&� "� -���"�� �"� *�' �-"(2�� ��� *�������� ����" &� ���� ���+��� ��� "��7� ��� �"�
8��� �(2�� �	����8	� ��� �9����:7� ����"-";��� 4��� "� "*��"(2�� ��� ��,�"()��� "�+������"��/"���"�
�+*���(2�����*��" ��"����*���*"������������8	��<+�"+*"��� �!" �����"���!�����&�=�&�>�&�9�&�������"�
�����7���7�����������4������*��-������"�+������"��/������2��-��������"�������*�������+��������
+"��,���"(2�� ���� ��������"���7� 8�!�����;��&� *��� ,�+&� 4��� ��� ��������"���� *����2�� �'����/���"�����
*��-��������+"��������,��+"()�������"�#��-��"����"�?��$��-"�������#�&� �-" �6"�"��"��/7�@"�2�����
A��!�B�"&��7�����:&�@"������"'� ��"&���#C�:D7��9;D=�7��������"�%�#�&��� �,���C�09:1����;�>�����
����;�D��&����3��E��������>C���F����C��3&������!���"�"���.�";,���"7��������"&�������+"����������97�

"'���#"� ���"�-�+����������"�G�&�#��-��"���;�3�,��������#�7�
� �7���	��

#8	����	�
����8�����	� �#
���#?� �7���H�	�����

��
8��	�

�� ��������� I��@�8���@HJH�8JH�����K�� �D7>:�7�>������;:�� ��>D:>D�
�� �D�����:� 
8������	���������	��K��8�� �D>79��7���;>�� �=:�����
�� ��9����>� ?	���
8������	����	��
��L	� ��7��>7�99�����;>�� �=>���D�
D� �������>� ?7� �7� �����H8A���� �� ���7�

�	���8H�M���
��7=D�7��:�����;�D� �=>���=�

=� �>�����=� ?� L� 8	�L�� ����8���� ���
�	���8H�	������

�>7:�>7>9������;=�� �=����>�

:� �>>����=� ?		� @������� 
�8������� ���
�@8�H�

��7�9D7��=�����;�=� �=�����N�=�
����N�=����
DN�=������

>� �9�����=� ?		� @������� 
�8������� ���
�@8�H�

��7�9D7��=�����;�=� �=����9�

9� D�������� ���� %� ��8������ ���H��8����
�����

�:79=�7:D:�����;:�� �:��D>��

�� :�=������ ��O���� �������O� �� ��� �	H���
���

�97=:�7�>>�����;:>� ��>=�D��

��� :�>������ ��O���� �������O� �� ��� �	H���
���

�97=:�7�>>�����;:>� ��>=�=��

��� :=�����=� 
8������	� ���� �L�A��� ��K���

���	���

���7�>97::��=�� �=����=�

��� >:>����>� ��K���	���K���AH����� ��>7�9�7:>��D�� �=>�=�9�
��� 9�������� ��8��� �	� 8	��8�	� ��� �	8����

����8	�
�97>��7��=�����;D�� �:��>���

�D� ��D�����D� 
7�����7�������K��
�@8�����	����

��H�����������	���

�D7��>7��9�����;��� �=��>>��

�=� �D�D����D� ?	�	�L��8�JH��8	�L���	�8��� DD:7�>�7DD�;=�� ����������
�D��

�:� �:D=������ ?	���L������8������ �>97��D7:������ �D:>==��
�>� �:D������� ��8�	���HAH��	������������ ==D7=��7=���>�� �D:>==��
�9� �>������D� 
7�@�8�@��8	��������
�@8����	�

���
��H����?H#��
�97=>D7�9������;��� �=���=D�

�

�����������	�
	�����������������
������������������������� �!�"�#��$%& '�(()*+,++�"�-�(()*( ( �!�.	�� ,�%+&*

,/%�!�����0�#��!�����	*1��23������������������	�
��
�

�

��� �9�=������ �8���������K����������� >9>7�=�7:>��=�� ��:�����
��� �9�=������ ���	��	���8�	�����
���	8��� =��7���7�>���D� �:���9D�
��� ���������� �H���������@8��	����	� 9��7=9D7�>���=� �:���DD�
��� =������9� ���	��	� #�H�	� ����������

#��L��
�>�7==�7=��;��� ��D�����

�
�������"�#�&��>����+"�(���������7�

����-���"+����&�
��� ����� ����� ����� ����� ����� ����� ����� ����� �
��� ����� ����� ����� ����� ����� ����� ����� �����
�45�#���#�2��������67��
�#8�����

��������A��" �
���#�������8	�

�

�

�

�

�

�

Of. 099

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
AVISO DE LICIT AÇÃO

O Município de Santana do Piauí-PI, através da CPL, torna público,
que realizará licitação, na modalidade Tomada de Preços no 001/2019,
TIPO: Menor preço GLOBAL, Adjudicação: GLOBAL . Objeto:
contratação de empresa de engenharia especializada para construção

de academia de saúde, conforme proposta 117875760001/18-001.

Recurso: PROPOSTA 117875760001/18-001, MS, FPM, IPVA, ICMS,
ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS. Valor

estimado: R$ 125.000,00. Abertura: 17/04/2019. Ás 08:30hs. Local:

Setor de Licitação da Prefeitura Municipal.

Santana do Piauí - PI, 01 de abril de 2019.

Maria de Fátima Moura
Presidente da CPL

P. P. 1162


